— 1 —

广东碧桂园职业学院文件

校办字〔2024〕11 号

关于 2024―2025 学年寒假放假及下学期

开学时间安排的通知

校属各单位：

根据学校校历安排,结合学校目前工作实际，现将学校

2024—2025 学年寒假放假、下学期开学时间及要求通知如下：

一、放假及开学时间安排

（一）学生：2025 年 1 月 11 日—2025 年 2 月 23 日放假，

2 月 24 日（星期一）报到，2 月 25 日（星期二）上课；

（二）教职员工：2025 年 1 月 14 日—2025 年 2 月 22 日放

假，1 月 11 日—12 日（星期六、星期日）、2 月 23 日（星期日）

上班。

二、相关要求

（一）做好寒假期间的值班值守，行政人员寒假值班由学校

办公室统一安排（值班表另发）。安全保卫、宿舍管理、后勤保

障等值班值守由相关部门自行安排，应明确值班人员、时间、地

— 2 —

点及联系方式，于 2025 年 1 月 2 日前报学校办公室（联系人：

王飞学，电话：17750866663）。

各单位要切实做好值班值守，确保校园安全稳定，保障学校

内部工作的正常运转和对外联系的有序进行。如遇重大突发事

件，要及时妥善处置并报告校领导。

（二）各单位工作人员（含子公司）要把本学期工作处理完

毕后方可离校。

（三）学生考试完成后有开展社会实践项目和技能比赛等

活动工作的正常进行。

（四）学生工作处和各教学单位要做好学生离校工作，做好

寒假期间的安全教育，重点强调节假期间出行交通安全、防诈

骗、防盗窃、防抢劫、防溺水、防火灾等防范事项，提高学生安

全防范意识，增强自我保护能力。

（五）保卫处负责监督各单位在放假前做好防火、防电、防

水、防盗等安全防范工作。

广东碧桂园职业学院

2024 年 12 月 27 日

 广东碧桂园职业学院办公室               2024年 12月 27日印发